
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAIO                   

CNPJ:

AVENIDA LUIZ BERTOLI, 44

C.E.P.:

82.765.488/0001-02

89190-000 - Taió - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  24/2013 - PR

24/2013

24/2013

20/02/2013

21/02/2013

Folha:  1/1

Item

1 200,000

Quantidade

Pct

Unid

BAINHA FRANCESA PACOTES COM 50 UNIDADES

Especificação

________

Marca

11,0000

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

2 250,000 CX LUVAS POLIETILENO COM 05 DEDOS PARA ________ 10,0000 _________ ________

INSIMINAÇÃO CAIXA COM 25 PARES.

3 2500,000 LT NITROGENEO LIQUIDO. ________ 3,0000 _________ ________

4 1500,000 DSE DOSES DE SEMEN CONVENCIONAL DE TOURO ________ 16,5000 _________ ________

PROVADO IMPORTADO DA RAÇA HOLANDÊS PRETO 

E BRANCO COM AS SEGUINTES 

CARACTERISTICAS MÍNIMAS: PTA LEITE IGUAL 

OU ACIMA DE 900 LIBRAS, PTA TIPO IGUAL 

OU ACIMA DE 1.00, FACILIDADE DE PARTO 

IGUAL OU ABAIXO DE 8%. PROVAS A PARTIR 

DE DEZEMBRO DE 2012, NA BASE AMERICANA 

OU INTERBULL.

5 2500,000 DSE DOSES DE SEMEN CONVENCIONAL DE TOURO ________ 16,5000 _________ ________

PROVADO IMPORTADO DA RAÇA JERSEY COM AS 

SEGUINTES CARACTERISTICAS MÍNIMAS: PTA 

LEITE IGUAL OU ACIMA DE 300 LIBRAS, PTA 

TIPO IGUAL OU ACIMA DE 0.50. PROVAS A 

PARTIR DE DEZEMBRO DE 2012, NA BASE 

AMERICANA OU INTERBULL

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


